ZF

vnhwbhe

SpKK

DP1

LU S

PP1

LP

vhwnNRe

BWNRE

Ulrike Prenner
Hermann Langgartner
Doris Heuwieser
Robert Mosheimer
Adalbert Auer

Claudia Auer
Adalbert Auer

Andreas Schwarz
Uwe Naneder

Josef Fackler
Hermann Langgartner
Hermann Abel

Hermann Langgartner
Robert Hausruckinger
Konrad Viehbeck
Marin Brams

Andreas Mayerhofer

Michael Eherer
Mariele Mayerhofer
Josef Dandler
Werner Schinnerl

Vereinsmeisterschaft 2023

Kurzwaffen

360,92
348,83
305,00
295,17
272,17

228,50
166,33

138,83
137,50
134,50
132,50
128,75

290,92
288,67
280,00
277,25
254,00

183,33
174,58
173,00
170,83



DG1

1. Josef Fackler
2. Otto Mogele
3. Anton Trellinger

2G4
1. Andreas Kapsecker
2. Herbert KiBBling
3. Anton Trllinger
4. Eugen Senger
5. Alois Penzkofer
2G5

1. Max Voggenreiter
2. Andreas Huber

1. Hermann Langgartner
2. Josef Feigl

LAR-PP1

1. Werner Biller

LG

1. Mario Kastenhuber

LG-Auflage

Josef Bichlmeier
Alfred Haubmann
Herbert KiBling
Karl Pichlmeier

WNPR

Vereinsmeisterschaft 2023

Langwaffe

97,17
97,08
91,75

59,83
59,17
56,83
54,83
54,50

233,33
220,08

100,00
99,25

294,75

191,08

312,79
312,49
310,36
310,03

5. Waltraud Schinnerl

304,63



Bei den Vereins Internen Disziplinen KK 100m, SG1 und Flinte
kommt es zu einem Stechen der Teilnehmer, mit gleichen Ergebnissen.
Siehe Ergebnisliste

ITermin dafiir wird noch bekannt gegeben!



