Vereinsmeisterschaft 2023

Kurzwaffen

ZF

1.	Ulrike Prenner	360,92
2.	Hermann Langgartner	348,83
3.	Doris Heuwieser	305,00
4.	Robert Mosheimer	295,17
5.	Adalbert Auer	272,17

SpKK

1.	Claudia Auer	228,50
2.	Adalbert Auer	166,33

DP1

1.	Andreas Schwarz	138,83
2.	Uwe Naneder	137,50
3.	Josef Fackler	134,50
4.	Hermann Langgartner	132,50
5.	Hermann Abel	128,75

PP1

1.	Hermann Langgartner	290,92
2.	Robert Hausruckinger	288,67
3.	Konrad Viehbeck	280,00
4.	Marin Brams	277,25
5.	Andreas Mayerhofer	254,00

LP

1.	Michael Eherer	183,33
2.	Mariele Mayerhofer	174,58
3.	Josef Dändler	173,00
4.	Werner Schinnerl	170,83

Vereinsmeisterschaft 2023

Langwaffe

DG1			
1. Josef Fackler	97,17		
2. Otto Mögele	97,08		
3. Anton Trellinger	91,75		
ZG4			
1. Andreas Kapsecker	59 <i>,</i> 83		
2. Herbert Kißling	59,17		
3. Anton Trllinger	56,83		
4. Eugen Senger	54,83		
5. Alois Penzkofer	54,50		
ZG5			
1. Max Voggenreiter	233,33		
2. Andreas Huber	220,08		
ZG6			
1. Hermann Langgartner	100,00		
2. Josef Feigl	99,25		
LAR-PP1			
1. Werner Biller	294,75		
LG			
1. Mario Kastenhuber	191,08		
1. Wallo Kastelliabel	191,00		
LG-Auflage			
1. Josef Bichlmeier	312,79	5. Waltraud Schinnerl	304,63
2. Alfred Haubmann	312,49		
3. Herbert Kißling	310,36		
4 Karl Pichlmeier	310 03		

310,03

4. Karl Pichlmeier

Bei den Vereins Internen Disziplinen KK 100m, SG1 und Flinte kommt es zu einem Stechen der Teilnehmer, mit gleichen Ergebnissen. Siehe Ergebnisliste

!Termin dafür wird noch bekannt gegeben!